                                                                                                                                                                               Załącznik Nr 2



                                                                                                                                                            do zarządzenia nr 34/2007


                                                                                                                                                            Wójta Gminy Aleksandrów



                                                                                                                                                             z dnia 23 sierpnia 2007 roku
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	Zmniejszenia
	Plan po

zmianach
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	I ZADANIA ZLECONE

Pomoc społeczna
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Świadczenia społeczne 
II ZADANIA WŁASNE
Rolnictwo i łowiectwo
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
W tym: a) budowa wodociągu Skotniki (Justynów)

             b) budowa wodociągu Justynów (Matyldów) 

Administracja publiczna
Urzędy gmin
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
                                                            Razem (I+II) :

                                                            Saldo:
	302.000,00

302.000,00
166.063,00
60.000,00

30.000,00

5.000,00

3.700,00
19.000,00

83.363,00

-

-

468.063,00
-
	-

-

47.959,00
700,00

-

700,00

1.500,00

-
15.741,00

15.900,00

14.118,00

47.959,00
	100.000,00

100.000,00

2.200,00
700,00

700,00

-

-
1.500,00
-
-

-
102.200,00

54.241,00
	 202.000,00

202.000,00

211.822,00
60.000,00

29.300,00

5.700,00

5.200,00
17.500,00

99.104,00

15.900,00

14.118,00

413.822,00

-
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